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DATOS
ESTADÍSTICOS - Activos
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1.399
POLICÍA NACIONAL

ARMADA NACIONAL
55

3.138
EJÉRCITO NACIONAL

68.2%

30.3%

1.2%

USUARIOS
POR FUERZA

FUERZA AEREA COLOMBIANA
120.3%
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906
POLICÍA NACIONAL

ARMADA NACIONAL

FUERZA AEROESPACIAL COLOMBIANA

30
8

2.594
EJÉRCITO NACIONAL

73.3%

25.7%

0.8%

0.2%

* 8 procesos tienen usuarios de más de dos Fuerzas

PROCESOS
POR FUERZA
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POR JURISDICCIÓN

2.112

2.9 %

JEP
844

J.P.M

13.5 %

478
PENAL

23.9%

104
DISCIPLINARIA

59,7 %

PROCESOS

Usuarios JEP: 
2.351
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POR REGIÓN
CARGAS DEFENSORIALES

DEFENSORES SOLICITUDES USUARIOS PROCESOS

R 
E 

G
 I 

Ó
 N

R E G I O N E S

2 240 207 144

3 475 399 292

7 766 646 462

8 869 743 589

23 2.733 2.105 1.760

3 557 504 291

46 5.640 4.604 3.538Totales

Algunos usuarios y procesos pueden ser atendidos por abogados de más de una región.



www.fondetec.gov.co

CONTACTO FONDETEC
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